**L**

septē alios spūs secū ne-  
quiōres se i intrantes ha-  
bitat ibi. Et fūt nouissi-  
ma hois illi' peiora pri-  
oribus. Sic erit i genera-  
tiōi huic pessime. Adhuc  
eo loquēte ad turbas: et  
ce mater ei' et fratres sta-  
bant foris qrentes loq ei  
Dixit autē ei quidā. Ecce  
mater tua i frēs tui foris  
stāt qrentes te. At ipse re-  
spōdēs dicēti sibi ait. que  
est maf mea: i q sunt frēs  
mei. Et extēdēs manū in  
discipulos suos dixit Ec-  
ce mater mea et frēs mei.  
Quicqz em̄ fecerit volū-  
tate p̄ris mei qui in celis  
est ipse me frater et soror  
et mī ē. Sine Credo Off.  
Meditabar in mādatiſ tuiſ  
que dilexi valde: i leuabo ma-  
nuſ meaſ ad mādata tua que  
Hostias ti Secre. dilexi  
bi dñe placationis offeri-  
muſ: ut i delicta n̄a mi-  
serat' absoluas: i nutan-  
tia corda tu dirigas. Pd  
Prefa. Qui corpali Com.  
Intellige clamorē meū itēde

vocorōis mee rex me' et deus  
me p̄m ad te orabo dñe Cōp  
**G**ui dñe p̄ceptiōe sacra-  
menti i a n̄ris mūdemur  
occultis: i ab hostiū libe-  
remur insidijs Pd. **S**u  
per p̄lm Orem Indinate.  
**M**entes nostras q̄s dñe  
lumie tue claritatig illu-  
stra: ut videre possimus  
que agēda sunt: et que ret-  
ta sunt agere valeamus.  
Pd. Bñdica dño Feria v.  
**C**onfessio et pulcritudo  
in cōspectu eius: sancti-  
tas et magnificētia in sancti-  
ficatōe eius p̄s Cantate dño  
canticū nouū: cantate dño om-  
nis terra. Gla patri. Sine  
Gla i excel. Dicif ad p̄lm  
dñs vo. Oremus. Electam  
**O**genua Leuate Collec.  
**E**uotionem populi  
tui dñe q̄s benignus in-  
tende: ut qui p̄ abstinentiā  
materātur in corpore: p̄  
fructū boni opis reficiat  
in mēte. Pdo. Alie coll.  
ad placitu Lco Ezechie.  
A diebus illis lis p̄he.  
Factus est sermo dñi ad

me dicens **Q**uid est q̄ in-  
ter uos parabolā verti-  
tis in puerbiū istud i ter-  
ra israel dicentes **P**atres  
nři comedērunt uiaā acer-  
bam. a dentes filiorū ob-  
stupescunt. **N**uō ego di-  
cit domin⁹: si erit uob⁹ ul-  
tra parabola hec in puer-  
biū in israel. **E**cce oēs aīe-  
mee sunt. **V**t aīa p̄cis: ita  
et aīa filij mea est. **A**ia q̄  
peccauerit ipsa morietur.  
**E**t uie si fuerit iustus i fe-  
cerit iudiciū i iusticiā. in  
mōtibus nō cōmederit. a  
oculos suos non leuaue-  
rit ad idola dom⁹ israel.  
et uxorē primi sui nō uid-  
lauerit. et ad mulierē mē-  
struata nō accesserit. a ho-  
minē nō p̄ristauerit pig-  
nus debitori reddiderit.  
q̄ vim nihil rapuerit. pa-  
nem suū esuriēti dederit.  
et nudum operuerit vesti-  
mēto. ad uilurā nō cōma-  
dauerit. et amplius non  
aceperit. **A**b iniuitate  
auerterit manū suā. iudi-  
cium verū fecerit inter vi-